ỦY BAN NHÂN DÂN CỘN G HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIẺT NAM
TÌNH THẢI BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số; 2 3/1 5'/QĐ-UBND Thái Bĩnh, ngày2 0 tháng 10 năm 2023
QUYẾT ĐỊNH^ yề việc phê duyệt giá đất cụ thể làm căn cứ xác định giá khởi điểm

để tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất lựa chọn Chủ đẳu tư thực hiện Dư án
khu nhà ở thưong mại (lô OĐT-19), thị trấn Diêm Điền, huyẹn Thái Thụy

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa
đổi bồ sung một sổ điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chỉnh
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;
Căn cứ các Nghị định của Chính phủ ban hành ngày 15/5/2014: .

44/2014/NĐ-CP quy định về giá đất; số 45/2014/NĐ-CP quy định về thu tiền
dụng đất; số 46/2014/NĐ-CP quv đinh về thu tiền thuê đất thup rr,nt ■ Vdụng đât; số 46/2014/NĐ-CP quy định về thu tiền thuê đất, thuê mặt nước■ Xí'

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: sổ 135/2016/NĐ-CP ngày
09/9/2016 Sửa đổi, bể sung một sổ điều của các Nghị định quy định về thu tien
sử dụng đất, thu tiền thuê đất, thuê mặt nước; số 123/2017/NĐ-CP ngày
14/11/2017 Sửa đôi, bô sung một số điều của các Nghị định quy định về thu tiền
sử dụng đất, thu tiền thuê đẩt, thuê mặt nước;

Căn cứ Thông tư số 36/2014/TT-BTNMr ngày 30/6/2014 của Bộ Tài
ngiỹỉên và Môi ừường quy định chi tiết phương pháp xác định giá đất; xây dựng
điêu chỉnh bảng giá đảt; định giá đất cụ thể và tư vấn xác định giá đất;

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 568/Trr-STNMr
ngày 19/10/2023.

QUYÉTĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt giá đất cụ thể làm căn cứ xác định giá khởi điểm để tổ

chức đấu giá quyền sử dụng đất lựa chọn Chủ đầu tư thực hiện Dự án khu nhà ờ
thương mại (lô OĐT-19), thị trấn Diêm Điền, huyện Thái Thụy, như sau:

Gia đat cụ thê làm căn cứ xác đỊrủi giá khởi điểm để đấu giá quyền sử
dụng 62.992,6 m đât ở là 7.583.000 đông/m^ (Sảy triệu, năm trăm tám mươi ba
nghìn đồng một mét vuông).

- Giá đất cụ thể làm căn cứ xác định giá khởi điểm để đấu giá quyền sử
dụng 8.743,1 đất tìiưomg mại, dịch vụ theo hình thức thuê đất trả tiền một lần
cho cả thời gian thuê 50 năm là 1.875.000 đồng/m^ (Một triệu, tám trăm bảy
mươi lăm nghìn đồng một mét vuâng).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân tinh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi

trường, Giám đốc Sở Tài chính, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Chủ tịch ủy ban
nhân dân huyện Thái Thụy, Thủ trưởng các ngành, đơn vị liên quan chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơỉ nhận:
-Như Điều 2;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Cổng thông tin điện tử tinh;
- Lưu: VT, ỈĨHTnMY/y^

TM.ỦYBANNHÂ]
KT. CHỦ

ỊCH

i Văn Hoàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T16:43:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG ký số bản sao văn bản điện tử!